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Ne lidhje me emailin me poshte, per lehtesi reference, po bashkengjis kopjen e skanuar te letres derguar KESH dhe MIE. Nga kerkesat per informacion nga KESH, mbetet pa u plotesuar:

Pika 1- Te vendi i identifikuar per digen e Skavices duket se po kryhen punime. Ne lidhje me kete, na informoni nese keto punime jane ne funksion te projektit te hidrocentralit te Skavices, Nese po, na informoni per cfare qellimi po kryhen keto punime , kush po i kryen dhe mbi cilen leje ndertimi?

Pika 2- ne kuader te oponences ndaj projektit te hidrocentralit te Skavices, deshiroj te kem marreveshje / kontrate. Meqenese marreveshjen e keni sjelle te skanuar, atehere mbetet pa u sjelle kontrata.

Pika 3-Nje kopje te dokumentacionit pergatitur nga KESH derguar prane qeverise per nevojen e ndertimit te hidrocentralit te Skavices - projekti aktual - qe me pas solli angazhimin e qeverise per konceptimit dhe zbatimin e ketij projekti.


Faleminderit dhe dite te mbare ne vijim.

